
Elektroninio dokumento nuorašas



























































 

4 
Aktuali redakcija 20250728 

3. PASIŪLYMO KAINA  
Pirkimo objekto sudedamosios dalys įkainojamos pasiūlymo priede Nr. 1, kuris turi būti pateiktas excel formatu.  
 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM6 __437 441.54___       (nurodyti sumą skaičiais)  
PVM* (21proc.) __91 862.72______      (nurodyti  sumą skaičiais)  

Pasiūlymo kaina Eur su PVM7 _529 304.26_____       (nurodyti sumą skaičiais)  

 
* Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas8: 
______________________________________________________________________________ 
 

 
6 Pasiūlymo kaina EUR be PVM bus naudojama pasiūlymų vertinimui. Pasiūlymo kaina EUR be PVM turi apimti visas tiekėjo išlaidas, visus mokesčius, išskyrus PVM mokestį, mokėtinus pagal galiojančius 
Lietuvos Respublikos įstatymus, įskaitant sąskaitų pateikimo kaštus per SABIS sistemą. 
7 Į „Pasiūlymo kainą su PVM“ turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos pagal pirkimo dokumentų reikalavimus.   
8 Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka, vadovaudamasis 2006 m. lapkričio 28 d. Tarybos direktyva 2006/112/EB 
dėl pridėtinės vertės mokesčio bendros sistemos, ar PVM įstatymo 95 straipsniu, arba kitu Tiekėjo nurodomu atveju. Tokiu atveju eilutė PVM nepildoma arba joje įrašoma „ne PVM mokėtojas“, arba 
„netaikoma“. 



 

5 
Aktuali redakcija 20250728 

4. KITA INFORMACIJA 
 
1) Teikdamas šį Pasiūlymą, tvirtinu visų kartu su Pasiūlymu pateikiamų dokumentų tikrumą. 
2) Patvirtinu, kad atidžiai perskaitėme visus Pirkimo dokumentų reikalavimus, mūsų Pasiūlymas juos 
visiškai atitinka ir įsipareigojame jų laikytis vykdydami Sutartį.  
3) Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 
4) mano (ir kitų tiekėjų grupės narių (jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė) bei ūkio subjektų, kurių pajėgumais 
remiuosi (jei remiamasi ūkio subjektų pajėgumais)), atitiktis reikalavimams tiekėjų kvalifikacijai nėra 
pasikeitusi / yra pasikeitusi (nereikalingą išbraukti). 
5) Patvirtinu, kad jeigu vykdant Sutartį bus tvarkomi fizinių asmenų asmens duomenys, gebėsiu 
pakankamai užtikrinti, jog tinkamos techninės ir organizacinės priemonės bus įgyvendintos tokiu būdu, 
kad duomenų tvarkymas atitiktų 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 
2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir 
kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB reikalavimus ir būtų užtikrinta duomenų subjekto teisių apsauga. 
6) Dalyvaudamas šiame Pirkime neriboju konkurencijos, žinau ir suprantu, kad KC, įvertinęs pasiūlymo 
duomenis, pasilieka teisę kreiptis į Tiekėją, Tiekėjų grupės narius, Subtiekėjus ir prašyti pateikti 
papildomus paaiškinimus, duomenis ar įrodymus dėl draudžiamų tiekėjų susitarimų nebuvimo. Žinau ir 
suprantu, kad jeigu mano nurodyta informacija yra melaginga, atsakomybė gali būti taikoma teisės aktų 
nustatyta tvarka, o tiekėjas, kuris su kitais tiekėjais yra sudaręs susitarimų, kuriais siekiama riboti, 
ribojama ar gali būti ribojama konkurencija Pirkime, ir KC dėl to turint įtikinamų duomenų, gali būti 
pašalinamas iš Pirkimo procedūros, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 46 
straipsnio 4 dalies 1 punkto pagrindu. 
7) Suprantu, kad jei mano nurodyta informacija yra melaginga, įskaitant duomenis apie kontroliuojančius 
asmenis, man taikytina atsakomybė teisės aktų nustatyta tvarka. 

 
5. PRIEDAI  

  
Priedas Nr. 1 – Pasiūlymo kaina. Informacija apie siūlomas prekes. 

 
 

 





 

 

 



 





















Eil. Nr. Automobilio parametrai / 
funkcijos Reikalaujamo parametro / funkcijos reikšmės

Siūlomų automobilių techninės 
charakteristikos (užpildyti, 

nurodant konkrečius siūlomus 
parametrus)

Dokumentai patvirtinantys 
siūlomų automobilių techninius 

parametrus (dokumento 
pavadinimas ir puslapio 

numeris)
Bendrieji reikalavimai

1 Automobilių kategorija

- Registracijos kategorija – M1;
- Rinkos klasifikacija pagal „AutoTyrimai“
klasifikatorių 
(https://www.autotyrimai.lt/klasifikacija/) – I2a1
(kompaktiniai pseudovisureigiai ir visureigiai).

M1, I2a1 Automobilio pasiūlymas 2 psl
https://www.autotyrimai.lt/klasifikac
ija/

Reikalavimai automobilio kėbului

2 Kėbulo spalva Galimybė pasirinkti iš ne mažiau 3 spalvų (visi
automobiliai vienodos spalvos).

Pasirinktinai iš 6 atspalvių Automobilio pasiūlymas 2 psl

3 Sėdimų vietų skaičius Ne mažiau 5 (įskaitant vairuotojo). 5 Automobilio pasiūlymas 2 psl
4 Durų skaičius Ne mažiau 4. 5 Automobilio pasiūlymas 2 psl

5 Salono apdaila

Pilna gamyklinė salono (šonų, lubų, statramsčių)
apdaila, kiliminė grindų danga pirmoje ir antroje
sėdynių eilėje bei nuimamas bagažo skyriaus
uždangalas.

Pilna gamyklinė salono (šonų, 
lubų, statramsčių) apdaila, kiliminė 
grindų danga pirmoje ir antroje 
sėdynių eilėje bei nuimamas 
bagažo skyriaus uždangalas.

Dėl šio reikalavimo dokumentas, 
patvirtinantis atitiktį šiam 
reikalavimui, kartu su pasiūlymu 
neteikiamas

6 Degalai Benzinas arba hibridas benzinas/elektra. Benzinas/elektra Automobilio pasiūlymas 2 psl
7 Teršalų išmetimo standartas Ne mažiau Euro 6. EURO6 Automobilio pasiūlymas 2 psl
8 Varantieji ratai Visi (4x4). Visi (4x4) Automobilio pasiūlymas 2 psl
9 Prošvaista nuo žemės Ne mažiau 160 mm 160 mm Automobilio pasiūlymas 2 psl

Reikalavimai automobilio saugumo sistemoms

10 Saugumo sistemos
- Vairo stiprintuvas;
- Stabdžių antiblokavimo sistema;
- Elektroninė stabilumo sistema.

- Vairo stiprintuvas;
- Stabdžių antiblokavimo sistema;
- Elektroninė stabilumo sistema.

Automobilio pasiūlymas 3 psl

11 Saugos oro pagalvės
- Vairuotojo ir priekyje sėdinčio keleivio galvos;
- Priekinės šoninės;
- Užuolaidinės.

- Vairuotojo ir priekyje sėdinčio 
keleivio galvos;
- Priekinės šoninės;
- Užuolaidinės.

Automobilio pasiūlymas 3 psl

Reikalavimai automobilio įrangai

12 Apsaugos sistema

- Gamyklinė automobilio apsaugos sistema,
atitinkanti draudimo bendrovių keliamus KASKO
draudimo reikalavimus, su centriniu užraktu bei
nuotoliniu valdymu ir imobilizatoriumi. 
- Beraktė užvedimo sistema.

- Gamyklinė automobilio apsaugos 
sistema, atitinkanti draudimo 
bendrovių keliamus KASKO 
draudimo reikalavimus, su centriniu 
užraktu bei nuotoliniu valdymu ir 
imobilizatoriumi. 
- Beraktė užvedimo sistema.

Automobilio pasiūlymas 3 psl

13 Sėdynės
- Sėdynių apmušalai tamsios spalvos;
- Dviem kryptimis reguliuojama vairuotojo sėdynė 
(aukštyn – žemyn, į priekį – atgal).

- Sėdynių apmušalai tamsios 
spalvos;
- Dviem kryptimis reguliuojama 
vairuotojo sėdynė (aukštyn – 
žemyn, į priekį – atgal).

Automobilio pasiūlymas 2 ir 3 psl

14 Vairas Reguliuojama vairo padėtis. Reguliuojama vairo padėtis. Automobilio pasiūlymas 3 psl

15 Veidrodėliai Elektra reguliuojami ir šildomi galinio vaizdo
išoriniai veidrodėliai.

Elektra reguliuojami ir šildomi 
galinio vaizdo išoriniai veidrodėliai.

Automobilio pasiūlymas 3 psl

16 Langai

- Elektra atidaromi ir uždaromi priekinių durų
langai;
- Plėvele tamsinti galinių durų, galiniai šoniniai (jei
yra) ir bagažinės dangčio ar durų langai.

- Elektra atidaromi ir uždaromi 
priekinių durų langai;
- Plėvele tamsinti galinių durų, 
galiniai šoniniai (jei yra) ir 
bagažinės dangčio ar durų langai.

Automobilio pasiūlymas 3 ir 1 psl

17 Žibintai - Priekiniai šviesos diodų (LED) žibintai.
- Galiniai šviesos diodų (LED) žibintai.

- Priekiniai šviesos diodų (LED) 
žibintai.
- Galiniai šviesos diodų (LED) 
žibintai. (stabdymo šviesos)

Automobilio pasiūlymas 2 psl

18 Multimedijos sistema

Gamyklinė multimedijos sistema su ne mažiau
kaip 4 garsiakalbiais ir integruota laisvų rankų
įranga leidžianti „Bluetooth“ belaidžiu ryšiu
prijungti telefoną bei suderinamumas su „Apple
CarPlay“ ir „Android Auto“ sistemomis.

Gamyklinė multimedijos sistema su 
6 garsiakalbiais ir integruota laisvų 
rankų įranga leidžianti „Bluetooth“ 
belaidžiu ryšiu prijungti telefoną bei 
suderinamumas su „Apple 
CarPlay“ ir „Android Auto“ 
sistemomis.

Automobilio pasiūlymas 2 psl

19 Oro kondicionavimas Oro kondicionierius arba klimato kontrolės
sistema.

klimato kontrolės sistema Automobilio pasiūlymas 2 psl

20 Įrenginių įkrovimo galimybė Standartinis 12 V įkrovimo lizdas arba USB tipo
jungtis.

Standartinis 12 V įkrovimo lizdas ir 
USB tipo jungtis.

Automobilio pasiūlymas 2 psl

21 Kilimėliai
- Guminių kilimėlių komplektas vairuotojui bei
priekyje ir gale sėdintiems keleiviams.
- Bagažo skyriaus apsauginis įdėklas

- Guminių kilimėlių komplektas 
vairuotojui bei priekyje ir gale 
sėdintiems keleiviams.
- Bagažo skyriaus apsauginis 
įdėklas

Automobilio pasiūlymas 1 psl

I2a1 klasės naujų automobilių reikalavimų atitikties lentelė

Reikalavimai automobilio varikliui ir transmisijai



22 Pagalbinės vairavimo sistemos

- Gamyklinė automobilio statymo atstumo
kontrolės sistema su jutikliais gale ir priekyje arba
automobilį statant atbulomis įsijungianti galinio
vaizdo kamera;
- Nuolatinio greičio palaikymo sistema.

- automobilį statant atbulomis 
įsijungianti galinio vaizdo kamera;
- Nuolatinio greičio palaikymo 
sistema

Automobilio pasiūlymas 2 psl

23 Atsarginis ratas

Atsarginis ratas pritvirtintas automobilio viduje ar
išorėje (jei tokią komplektaciją siūlo gamintojas) ir
įrankių komplektas rato pakeitimui arba padangos
remonto komplektas su kompresoriumi.

padangos remonto komplektas su 
kompresoriumi.

Automobilio pasiūlymas 2 psl

24 Padangos M+S su 3PMSF arba IMP žymėjimu, „premium“
segmento

M+S su 3PMSF Dėl šio reikalavimo dokumentas, 
patvirtinantis atitiktį šiam 
reikalavimui, kartu su pasiūlymu 
neteikiamas

25 Variklio apsauga Pritvirtinta variklio apačios apsauga.

Pritvirtinta variklio apačios 
apsauga.

Dėl šio reikalavimo dokumentas, 
patvirtinantis atitiktį šiam 
reikalavimui, kartu su pasiūlymu 
neteikiamas

Kiti reikalavimai

26 Dokumentai
Automobilio registracija, valstybiniai numeriai,
galiojanti techninės apžiūros rezultatų kortelė
(ataskaita).

Automobilio registracija, 
valstybiniai numeriai, galiojanti 
techninės apžiūros rezultatų 
kortelė (ataskaita).

Dėl šio reikalavimo dokumentas, 
patvirtinantis atitiktį šiam 
reikalavimui, kartu su pasiūlymu 
neteikiamas

27 Automobilio saugos rinkinys

Teisės aktų reikalavimus atitinkantis avarinis
ženklas, gesintuvas, pirmosios pagalbos rinkinys,
šviesą atspindinti liemenė, kiti teisės aktais
nustatyti prietaisai, įrengimai ir priemonės.

Teisės aktų reikalavimus 
atitinkantis avarinis ženklas, 
gesintuvas, pirmosios pagalbos 
rinkinys, šviesą atspindinti liemenė, 
kiti teisės aktais nustatyti prietaisai, 
įrengimai ir priemonės.

Dėl šio reikalavimo dokumentas, 
patvirtinantis atitiktį šiam 
reikalavimui, kartu su pasiūlymu 
neteikiamas














